
Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě ze dne 6 12. 2021

Kupující:
Síd|o:
tČ:
otČ:
Zástupce pro věci smluvní:
Zástlpce pro věci technické
Kontakty:
Bankovní spojení;
Císlo účtu:
(dále jen,,Kupující'')

Respono a.s.
Cukovarská 4861 16, 682 0l
49435612
c249435612
Ing. Roman Celý, DiS.
Ing. Roman Celý, DiS.

a
)

I.l

Prodávající: Komunální technika, s.r.o.
Sídlo: Boleslavská 1544,2500l Brandýs nad Labem
IČ: 26684055
DIČ: CZ26684055
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka81l33
Zastoupený: Jaroslav Řehoř' jednatel, Bc. Marek Moravský, zmocněný
(dále jen,,ProdávajícÍ')
(Kupující a Prodávající společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý samostatně jen ,,Smluvní
strana")

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle zákona, Stanov, společenské
smlouvy nebo jiného obdobného organízačního předpisu jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 ke
kupní smlouvě uzavřené dne 06. 12. 202l uzavřené na základě ýsledku zadávacího Ťízení na
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,Jbrollový kontejner s hydraulickou rukou
Palfinger PK79 Akti|Í' (dá|e je ,,dodatek") podepsat a k platnosti tohoto dodatku není třeba
podpisu jiné osoby, a že najejich straně jsou splněny všechny podmínky a předpoklady k platnému
uzayř ení tohoto dodatku.

t.
pŘBoruĚr DoDATKU

Předmětem tohoto dodatku je úprava termínu dodání předmětu smlouvy (,,Zboží") uvedené v čl.
IV. DoBA, MÍSTo PLNĚNÍ'AUToRIZOVANÝSERVIS ZBoŽÍ, odst. 1. Důvodem je nastalá
aktuální situacetýkající se dodávek že|eza, čipů,ventilů a dalších komponentů, kdy
celosvětově dochází ke zpoždění vevýroběavneposledníÍadězdůvoduválkynaUkrajině, cožmá
za následek zpoždění případných navazujících montáží'
Z tohoto důvodu není možné předmět smlouly připravit k předání v původním termínu dle uzavřené
smlouvy' Nedostatek výše uvedených komponent je globální záležitosti (vyšší mocí), kterou ani
jeďna ze smluvních stran při veškeré snaze není schopna ovlivnit, ani ji nikterak nezpůsobila.



Termín dodáníZboží

Zbožíbude dodáno nejpozději do 200
kalendářních dní od nabytí účinnosti této
smlouvy.

Zboží

t.2

II.3

II.1

il.2

(JVI! ZNtlN
ZboŽí Termín dodání

Zboží Zbožíbude dodáno nejpozději do 31. 07.

2022

Vzhledem k charakteru výše uvedených změn obě smluvní strany shodně potvrzují skutečnost, Že

zmény, které jsou předmětem tohoto dodatku nejsou ve smyslu $222 zákona č. 134/2016 Sb'' o

zadávání veřejných zakázek podstatnou změnou závazku ze smlouvy. Jedná se o změnu, jejíž
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavaÍel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50% původní hodnoty

závazku.
II,

zÁvĚntčNÁ usrnNovnnÍ
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnost dnem jeho uzavření.

obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku, že se
seznámily a souhlasí s celým textem dodatku včetně jeho příloh' Současně prohlašují, že tento

dodatek byl sjednán vědomě, bez nátlaku, a nikoliv vtísni ani za jinakjednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu smluvní strany připojily své

podpisy.
Znění a uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením společnosti Respono a.s.

Jotun. t(.G. tstt ,
Respono a.s.

Ing. Roman Celý' DiS.

+.(. tnlb
Komunální technika, s.r.o.

Bc. Marek Moravský' zmocněný

2




